
Merhaba
Akademik Sayfalar

193  |  20 Nisan 2016 

Sayfalar

www.merhabahaber.com CİLT: 16  •  SAYI: 13
20 NİSAN 2016 ÇARŞAMBA

gazetesinin her Çarşamba 
okurlarına armağanıdır. 

Merhaba

facebook.com/akademiksayfalar

Hazırlayanlar: M. Ali UZ - Serdar CEYLAN
maliuz@merhabagazetesi.com.tr • srceylan@hotmail.com



Merhaba
Akademik Sayfalar

20 Nisan 2016  | 194

Ahmet KUŞ

KARATAY  
BİBLİYOGRAFYASI

Konya 15 Haziran 1987 tarihinde Ba-
kanlar Kurulu kararıyla Büyükşehir 
oldu ve Karatay, Selçuklu, Meram ol-

mak üzere üç merkez ilçeye ayrıldı. Karatay 
ilçesinin ilk belediye başkanı 26 Mart 1989 
tarihinde seçildi. Bu tarihten sonra şehir 
merkezinde kurulan belediyeler teşkilatlan-
malarını tamamladılar ve Konya merkezi üç 
ayrı bölgeye ayrıldı. Karatay, merkezî ilçeler 
içerisinde tarihî eserler açısından en yoğun 
bölgeyi teşkil ediyor. Özellikle Konya’nın en 
eski mahalleleri ve sokakları Karatay ilçesi 
sınırları içerisinde bulunuyor. Karatay, ka-
dim Konya şehrinin nüvesini teşkil ettiği için 
Konya dendiği zaman genellikle Karatay ilçe-
si akla geliyor. Hz. Mevlâna Celaleddin Rumî 
Dergâhı, Selimiye Camii, Aziziye Camii, Şera-
feddin Camii, Şems-i Tebrizî Camii, Pîrî Meh-
med Paşa Camii, Karatay Medresesi, Naki-
poğlu Camii, Namık Paşa Camii, Ovaloğlu 
Camii gibi dikkat çekici tarihî yapıların Kara-
tay ilçesinde bulunması ise bölgeyi ayrı bir 
çekim merkezi haline getiriyor.

Karatay aynı zamanda kadim bir Selçuk-
lu yerleşmesidir. Sınırları içerisinde bulunan 
Karatay Medresesi, Karasungur Kümbeti, 
Hatuniye Camii Minaresi, Şems-i Tebrizî Ca-
mii, Zenburi Mescidi, Tercüman Mescidi, İç 
Karaaslan Mescidi, Karaaslan Kümbeti, Şeyh 
Alaman Türbesi gibi Selçuklu döneminde 
inşa edilen yapılar da Karatay’ın Selçuklu 
kimliğini ön plana çıkaran eserlerdir. Özellik-
le adı Karatay’la bütünleşen Hz. Mevlâna’nın 
Yeşil Türbesi’nin şehir dışında, hatta ülke dı-
şında bilinirlik oranı bir hayli yüksektir. Yeşil 
Türbe Karatay’ın bir simgesidir ve dünyada 
çok bilinen yerlerden biridir. İlçe sınırları içe-
risinde bulunan tarihî eserlerin yanı sıra bu-
rada yetişen ilim, irfan, kültür ve sanat 
adamlarının da Karatay’ın bir cazibe merkezi 
olmasında katkısı büyüktür.

Karatay, benim de memleketim. Kara-
tay’da doğdum, Karatay’da büyüdüm ve uzun 
yıllar Karatay’da ikamet ettim. Çocukluğum 
Sedirler ve Civar Mahallelerinde geçti. Yirmi 
yıla yakın Hz. Pir’e komşuluk yaptım. Kuz-
gun Kavak, Durak Fakih, Çifte Merdiven ve 
Keçeciler Mahallelerinde oturdum. Diğer bir 
tabirle doğma büyüme Karataylıyım. Kara-

tay’a olan sevgimin bir tezahürü olan bu ça-
lışmayı, geçmişten günümüze Karatay hak-
kında yazılan eserleri, araştırmaları ve yazıla-
rı tespit etmek amacıyla hazırladım. Araştır-
manın kapsamını kitaplar, dergiler, ansiklo-
pediler, doktora - yüksek lisans tezleri ve 
Konya gazetelerinin verdiği kültür - sanat 
ilaveleri ile sınırlandırdım. Aslında kapsamlı 
bir bibliyografya çalışması için özellikle Kon-
ya’da yayınlanan günlük gazeteleri de tara-
mak gerekirdi. Süre kısıtlı olduğu için günlük 
gazeteleri araştırmaya dâhil edemedim. Ni-
hai hedefim Konya gazetelerini de tarayıp 
bibliyografyayı çok geniş kapsamlı bir kitap 
olarak yayınlamak. Araştırma sırasında her 
ne kadar en küçük bilgiyi dahi değerlendir-
miş olsam da yine de gözümden kaçan ya da 
ulaşamadığım eserler ve yazılar mutlaka ol-
muştur. Her şeye rağmen hazırlamış oldu-
ğum “Karatay Bibliyografyası”nın ileride bu 
konuda çalışma yapacak araştırmacılar için 
iyi bir kaynak olacağına inanıyorum.

Çalışmaya dâhil ettiğim yazılar içerisin-
de bir takım bilgi eksiklikleri ya da küçük 
yanlışlar da olabilir fakat çalışırken çok titiz 
davranarak hataları en aza indirmeye gayret 
ettim. Zaten bibliyografyalar hiçbir zaman 
tamamlanabilen çalışmalar değildir. Bibli-
yografya yayınlandıktan sonra da sürekli 
olarak güncel yayınlarla takviye etme niye-
tindeyim. Burada Hz. Mevlâna Celaleddin 
Rumî ve Mevlevilikle ilgili bir hususu da be-
lirtmekte fayda var. Mevlevilik başlı başına 
bir bibliyografya konusu olduğu için Mevle-
vilikle ilgili çalışmalara yer vermedim. Mev-
lâna ve Mevlevilik bibliyografyası konusun-
da müstakil kitap, tez ve araştırmalar bulun-
duğu için sadece dergâhın mimari yapısı, 
müştemilatı ve müze ile ilgili olan çalışmala-
rı bibliyografya dahil ettim. Ayrıca Kara-
tay’da doğan, bir süre Karatay’da yaşayan 
ilim adamları, âlimler, edipler, şairler, sanat-
çılar, yazarlar ve gazeteciler gibi şehrimize 
hizmeti olan şahsiyetlerle ilgili yayınları da 
bibliyografyaya dâhil ettim. Bu araştırmamı-
zın Karatay’ın tarihi, sanatı, edebiyatı, mi-
marisi, kültürü, sosyal yapısı gibi daha bir-
çok konuda yeni müstakil çalışmalara vesile 
olacağını ümit ediyorum.    
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A) KİTAPLAR
ARIKAN, A. Ulvi, Ali Ulvi Kurucu’nun 

Ardından, İstanbul 2002 
BARAN, Hüseyin – MAVİ, Mustafa – ŞA-

HİN, Saliha, Karatay Mahalle Krokisi, Kon-
ya 2009 

BAYRAM, Mikail, Konya Yusuf Ağa Kü-
tüphanesi’ndeki Farsça Yazma Eserler 
Katalogu, Konya 1971 

BERK, Celile, Konya Evleri, İstanbul 
1951

BİRİCİK, A. Selçuk, Obruk Platosu ve 
Çevresinin Jeomorfolojisi, İstanbul 1992

DÜZDAĞ, M. Ertuğrul, Üstad Ali Ulvi 
Kurucu Hatıralar (4 cilt), İzmir 2009-2014

EFE, Ahmet, Celaleddin Karatay Haya-
tı ve Eserleri, Konya 1997

EFE, Ahmet, Manevi Mimarlarımızdan 
Hacı Veyiszade Mustafa Kurucu Efendi, 
Konya 2000

EFE, Ahmet, Koyunoğlu Müzesi’ndeki 
Tezhipli Kitaplar Albümü, Konya 2003

EMİNOĞLU, M. Emin, Koyunoğlu 
Müze ve Kütüphanesi Yazma Eserler Ka-
talogu, Konya 1997

EMİNOĞLU, M. Emin, Karatay Medre-
sesi Yazı İncileri, Konya 2001

ERDEMİR, Yaşar, Karatay Medresesi, 
Konya 2001

GÜNÜÇ, Fevzi, Koyunoğlu Müzesi’nde-
ki Hat Levhaları Albümü, Konya 2004 

KARABULUT, Osman, Şems-i Tebrizi, 
Konya 1994

KOÇKUZU, A. Osman, Paşadairesi – 
Fahrettin Kulu ve Hacı Veyiszade Musta-
fa Kurucu Hoca Efendilerin Hayatı, Konya 
2004

KOMAN, Mesut – UĞUR, Ferit, Selçuklu 
Büyüklerinden Celaleddin Karatay ile 
Kardeşlerinin Hayat ve Eserleri, Konya 
1945 

KURUCU, Sare, Bir Ömürden Sayfalar: 
Ali Ulvi Kurucu’dan Hatıralar, İstanbul 
2002

KURUÇAY, Akif, Karatay Şiir Akşamı, 
Konya 2008 

KURUÇAY, Akif, Mevlâna Şiir Akşamı, 
Konya 2009

KÜÇÜKDAĞ, Yusuf, Vezîr-i Âzam Pîrî 
Mehmed Paşa, Konya 1994

ÖNDER, Mehmet, Mevlâna’nın Kon-
ya’daki Evi ve Medresesi, Konya 1956

ÖNDER, Mehmet, Mevlâna’nın Sandu-
kası, Konya 1958

ÖNDER, Mehmet, Mevlâna Müzesi 
Rehberi, Ankara 1958

ÖNDER, Mehmet, Konya Müzesi Çini 
Eserler Seksiyonu (Karatay Medresesi) 
Rehberi, İstanbul 1961

ÖNDER, Mehmet, Mevlâna Müzesi, An-
kara 1969

ÖZDAMAR, Mustafa, Hacı Veyiszade, 
İstanbul 1997

ÖZKAFA, Adnan (Ed.), Karatay Eski 
Konya, Konya 1998

ÖZKAFA, Adnan (Ed.), Son On Yılda Ka-
ratay, Konya 1999

ÖZKAFA, Adnan, Gonya Kitabı, Konya 
2010

ÖZÖNDER, Hasan, Konya Mevlâna 
Dergâhı, Ankara 1989

ÖZÖNDER, Hasan, Konya Büyükşehir 
Belediyesi A. R. İzzet Koyunoğlu Müze ve 
Kütüphanesi, Konya 1997

ŞAHİN, Bekir – ERDEMİR, Yaşar – KÜ-
ÇÜKDAĞ, Yusuf (Ed.), Karatay Tarih-Kül-
tür-Sanat, Konya 2012

TEKELİ, Fatma, Sözcüklerin Cennetin-
de ve Cehenneminde Kırkbir Yıl – Seyit 
Küçükbezirci’nin Basın, Sanat Yollarında 
Kırkbir Yıllık Uzun Yürüyüşü, Konya 2010

TÜRKMEN, Erkan, Bilge Devlet Adamı 
Emir Celaleddin Karatay ve Karatay 
Medresesi, Konya 2015

UZ, M. Ali, Konya’nın Manevi Mimar-
larından Hacı Veyiszade Mustafa Efendi 
ve Ailesi, Konya 2008

UZLUK, Şahabettin, Mevlâna’nın Tür-
besi, Konya 1946

B) TEZLER
AÇA, MEHMET, Obruk (Konya) Köyle-

ri Halk Edebiyatı Ürünleri Üzerinde Bir 
İnceleme, Selçuk Ün., Yüksek Lisans, 1994

AĞAOĞLU, Sami, Konya Şer’iyye Sicil-
lerine Göre Şeyh Ahmet Efendi Vakfı 
Eserleri ve Vakfiyeleri, Selçuk Ün., Yüksek 
Lisans, 1996

BEGİÇ, H. Nurgül, Konyalı Keçe Sanat-
çısı Mehmet Girgiç ve Eserleri, Selçuk Ün., 
Yüksek Lisans, 1999

BİLALOĞLU, Ayşe, Şadırvanların Mi-
marideki Yeri, Onarım, Bakım, Koruma, 
Geliştirme, Mimari ve Çevre Öğesi Ola-
rak Kullanılma İmkânlarının Araştırıl-
ması, Konya Şadırvanlarından Örnekler, 
Hacettepe Ün., Yüksek Lisans, 1993 

ÇIPAN, İsmail, Konya Kız Öğretmen 
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Okulu, Selçuk Ün., Doktora, 1998
DÜNDAR, Ertan, Konya Karatay İlçesi 

İsmet Paşa İlköğretim Okulu’nun Tarihi 
Gelişim Açısından İncelenmesi, Selçuk 
Ün., Yüksek Lisans, 2002  

ELBİ, Neslihan, Geleneksel Konut Do-
kusunda Yaşam Kalitesinin İrdelenmesi: 
“Pîrî Mehmet Paşa Mahallesi (Konya) 
Örneği”, Selçuk Ün., Yüksek Lisans, 2009

EVİN, Ömer, Selçuklu Devlet Adamla-
rından Celalettin Karatay’ın Türk Eğitim 
Sistemine Katkıları ve Eserleri, Selçuk 
Ün., Yüksek Lisans, 2010

GÜNÜÇ, Fevzi, Mevlâna Manzumesi 
Kubbe-i Hadra’nın Kalemişi Motifleri, 
Selçuk Ün., Yüksek Lisans, 1987

KEMERCİ, İsa, Konya Karatay Karma 
İlköğretim Okulu’nun Kuruluşu, Gelişi-
mi ve Eğitimimize Katkıları, Selçuk Ün., 
Yüksek Lisans, 2003 

ÖZGÖKMEN, Ali, Konya Belediyesi İz-
zet Koyunoğlu Şehir Müzesi Kütüphane-
si’nde Bulunan Yazma Türkçe Eserler Ka-
talogu, Selçuk Ün., Yüksek Lisans, 1987

TEKDERE, Metin, Karatay (Konya) İl-
çesi İmar Planı İçin Jeolojik / Jeoteknik 
Çalışma, Selçuk Ün., Yüksek Lisans, 2008

TÜRKMEN, Nalan, Son İkiyüzyıl İçinde 
Konya’nın Obruk Bölgesinde Halı Sanatı, 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Ün., Yüksek Li-
sans, 1991

YAKICI, Ali, Konyalı Âşık Mehmet Ya-
kıcı, Gazi Ün., Doktora, 1992

YAŞAR, Mustafa, Konya Belediyesi İz-
zet Koyunoğlu Şehir Müzesi Kütüphane-
si’nde Bulunan Yazma Türkçe Eserler Ka-
talogu, Selçuk Ün., Yüksek Lisans, 1988

C) MAKALELER
ABANAZIR, Suad, “Karatay Belediye-

si”, Son On Yılda Karatay, Konya 1999, s.63
AKOK, Mahmut, “Konya Karatay Med-

resesi Rölöve ve Mimarisi”, Türk Arkeoloji, 
sayı XVIII-2, Ankara 1970, s.5-28

AKÖZ, Alaattin, “Kapan Hanı”, Konya 
Ansiklopedisi, c.5, Konya 2013, s.50-51

ALKAN, Ahmet, “Mevlevilik ve Mevlâ-
na Külliyesinin Konya Şehirsel Gelişme-
leri İçindeki Yeri”, S.Ü. I. Millî Mevlâna 
Kongresi Tebliğleri, Konya 1986, s.205-212

ALKAN, Ahmet, “Mevlâna Dergâhı ve 
Çevresini Koruma Problemleri”, S.Ü. II. 
Millî Mevlâna Kongresi Tebliğleri, Konya 
1987, s.183-199

ALPTEKİN, A. Berat, “Âşık Mehmet Ya-

kıcı’nın Destanlarında İşlediği Konular”, 
Türk Dili, sayı 581, Ankara Mayıs 2000, s.451-
458

ALPTEKİN, A. Berat, “Âşık Mehmet Ya-
kıcı ve Destanlarını Okurken”, Merhaba-
Akademik Sayfalar, sayı 2, c.9, Konya 27 Ocak 
2010, s.19-22

ARABACI, Caner, “Yusuf Ağa Kütüpha-
nesi ve Kütüphanecilik Anlayışının Dünü 
Üzerine”, Bilgi Yolu, sayı 2, Konya 2002, s.7-
10

ARABACI, Caner, “Elli Yıl Sonra Kara-
tay”, Karatay Tarih-Kültür-Sanat, Konya 
2012, s.3-17

ARABACI, Caner - KÜÇÜKDAĞ, Yusuf, 
“Karatay Bölgesindeki Karamanoğulları 
ile Osmanlı Medreseleri”, Karatay Tarih-
Kültür-Sanat, Konya 2012, s.600-623

ARABACI, Caner, “İbrahim Hakkı Kon-
yalı”, Karatay Tarih-Kültür-Sanat, Konya 
2012, s.1043-1053

ARABACI, Caner, “Namdar Rahmi Ka-
ratay”, Karatay Tarih-Kültür-Sanat, Konya 
2012, s.1014-1035

ARABACI, Caner, “Akçeşme Medrese-
si”, Konya Ansiklopedisi, c.1, Konya 2010, 
s.154-155

ARABACI, Caner, “Akıncı Medresesi”, 
Konya Ansiklopedisi, c.1, Konya 2010, s.158-
159

ARABACI, Caner, “Islah-ı Medaris-i İs-
lamiye Medresesi”, Konya Ansiklopedisi, 
c.4, Konya 2012, s.303-305

ARABACI, Caner, “Nakipoğlu Medrese-
si”, Konya Ansiklopedisi, c.7, Konya 2014, 
s.55-56 

ARABACI, Caner, “Ovaloğlu Medrese-
si”, Konya Ansiklopedisi, c.7, Konya 2014, 
s.124-125

ARABACI, Caner, “Seyfiye Medresesi”, 
Konya Ansiklopedisi, c.8, Konya 2015, s.58

ARABACI, Caner, “Yusuf Ağa Medrese-
si”, Konya Ansiklopedisi, c.9, Konya 2015, 
s.162-163

ARABACI, Caner, “Ziyaiye Medresesi”, 
Konya Ansiklopedisi, c.9, Konya 2015, s.191-
193

ARSLAN, Mustafa, “Tertemiz Bir Hafı-
za Konya’ya Adanmış Bir Ömür (Nail Bül-
bül)”, Merhaba-Akademik Sayfalar, sayı 25, 
c.9, Konya 8 Temmuz 2009, s.388

ATALAY, Gülgün - KUNT, H. İbrahim, 
“Çelebi Efendi Konağı’nın Mimari Duru-
mu”, Karatay Tarih-Kültür-Sanat, Konya 
2012, s.446-448
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ATÇEKEN, Zeki, “Moğollara Baş Eğme-
yen Bir Selçuklu Veziri Kadı İzzeddin, Ca-
mii ve Türbesi”, Yeni Gazete-Cönk, Konya 8 
Aralık 1999, s.179-181

ATÇEKEN, Zeki, “Hatuniye / Güdük 
Minare Mescidi”, Merhaba-Akademik Say-
falar, sayı 20, c.6, Konya 31 Mayıs 2006, 
s.191-192 

ATÇEKEN, Zeki, “Güdük Minare ve Ha-
tuniye Mescidi”, Konya Ansiklopedisi, c.4, 
Konya 2012, s.29-31

ATEŞ, Mustafa, “Hacı Veyiszade Hoca 
Efendi”, Merhaba-Akademik Sayfalar, sayı 5, 
c.7, Konya 14 Şubat 2007, s.71-75 

AYDIN, Orhan, “KTO Karatay Üniver-
sitesi”, Konya Ansiklopedisi, c.6, Konya 
2014, s.169-170

AYDOĞMUŞ, Abdullah, “Şeyh Ahmet 
Efendi Hamamı”, Merhaba-Akademik Say-
falar, sayı 17, c.13, Konya 22 Mayıs 2013, 
s.263-265

AYTAÇ, Ahmet - YILMAZ, Ahmet Yavuz, 
“Karatay El Sanatları”, Karatay Tarih-Kül-
tür-Sanat, Konya 2012, s.1125-1135

BABAOĞLU, Mehmet, “Hobi Bahçele-
ri”, Konya Life, sayı 2, Konya Ekim-Kasım 
2005, s.64-65

BAHAR, Hasan, “Karatay İlçesinin İlk-
çağı”, Karatay Tarih-Kültür-Sanat, Konya 
2012, s.85-120

BAKIRCI, Naci, “Tarihî Kültür Mirası-
mız Şems Mezarlığı Nasıl ve Niçin Yok 
Edildi”, Bilgi Yolu, sayı 7, Konya Haziran 
2005, s.159-173

BAKIRCI, Naci, “Mevlâna Dergâhı ve 
Türbesi”, Karatay Tarih-Kültür-Sanat, Kon-
ya 2012, s.432-442

BAKIRCI, Naci, “Hâmuşân”, Karatay Ta-
rih-Kültür-Sanat, Konya 2012, s.456-460

BAKIRCI, Naci, “Anadolu’da Açılan İlk 
Müze: Konya Müze-i Hümayun Şubesi”, 
Karatay Tarih-Kültür-Sanat, Konya 2012, 
s.733-737

BAKIRCI, Naci, “Mevlâna Müzesi”, Ka-
ratay Tarih-Kültür-Sanat, Konya 2012, s.738-
760

BAKIRCI, Naci, “Şems Mezarlığı”, Kara-
tay Tarih-Kültür-Sanat, Konya 2012, s.921-
933

BALTACI, Ahmet, “Hacı Veyiszade Ho-
camız”, Merhaba-Akademik Sayfalar, sayı 4, 
c.7, Konya 7 Şubat 2007, s.59-62  

BALTACI, Ahmet, “İslam’da Güzel Ah-
lak ve Hacı Veyiszade Hocamız”, Merhaba-
Akademik Sayfalar, sayı 3, c.9, Konya 3 Şubat 

2009, s.45-48 
BAŞ, Ali - ÜREKLİ, Bayram, “Konya Şe-

rafeddin Camii”, S.Ü. Fen-Edebiyat Fakülte-
si Edebiyat, sayı 13, Konya 1999, s.199-253  

BAŞ, Ali - BOZKURT, Tolga, “Konya Be-
desteni”, S.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü Der-
gisi, Konya 2003-10, s.507-528

BAŞ, Ali, “Konya’daki Osmanlı Camile-
ri”, Osmanlı Döneminde Konya, Konya 2003, 
s.251-276

BAŞ, Ali, “Akbaş Hanı”, Konya Ansiklo-
pedisi, c.1, Konya 2010, s.147

BAŞ, Ali, “Bedesten”, Konya Ansiklope-
disi, c.2, Konya 2011, s.65-66

BAŞ, Nuri, “Hacı Veyiszade Mustafa 
Efendi Üstadım”, Merhaba-Akademik Say-
falar, sayı 5, c.7, Konya 14 Şubat 2007, s.76-
79 

BAŞAR, M. Emin, “Karatay’daki Sel-
çuklu Minareleri”, Karatay Tarih-Kültür-Sa-
nat, Konya 2012, s.844-849

BAYRAM, Mikail, “Selçuklu Veziri Kadı 
İzzettin Tarafından Düzenlenen Bir Va-
kıfname”, Ata, sayı VII, Konya 1997, s.47-53

BEDÜK, H. Saadet - ÖZKAN, Mücella, 
“Karatay İlçesi Geleneksel Kadın Giyim 
Kuşam Kültürü”, Karatay Tarih-Kültür-Sa-
nat, Konya 2012, s.1136-1150

BEKLEYİCİLER, Nezahat, “Üç Kızlar Şe-
hitliği (Hamûşanların Güldestesi)”, Mer-
haba-Akademik Sayfalar, sayı 15, c.8, Konya 
30 Nisan 2008, s.252-253

BELEKOĞLU, Selman, “Türkiye’nin İlk 
Özel Müzesi A. R. İzzet Koyunoğlu Şehir 
Müze ve Kütüphanesi”, Konya Life, sayı 14, 
Konya Ekim-Kasım 2007, s.128-130

BELEKOĞLU, Selman, “Türkiye’nin En 
Modern Adliye Sarayı”, Konya Life, sayı 16, 
Konya Şubat-Mart 2008, s.26-28 

BELEKOĞLU, Selman, “Konya’nın Yeni 
Üniversitesi Modern Mimarisi ile Dikkat 
Çekiyor”, Konya Life, sayı 20, Konya Kasım-



Merhaba
Akademik Sayfalar

20 Nisan 2016  | 198

Aralık 2008, s.56-58
BENLİ, Yusuf, “Dergâhın Kapıları”, 
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